

RICHIESTA CHIARIMENTI N. 8

DOMANDA N. 1

Con riferimento all'art. 13 del capitolato speciale d'appalto "REQUISITI PROFESSIONALI E TECNICI DEL PERSONALE IMPIEGATO", siamo a chiedere conferma che la locuzione "Dovrà inoltre aver maturato almeno un anno continuativo in un servizio di educativa domiciliare comunale" si riferisca alla figura di educatore professionale da impiegare nel SED e non alla figura di coordinamento come riportato invece nel suddetto articolo.

RISPOSTA:

Con riferimento all'art. 13 del Capitolato, si precisa che la locuzione "Dovrà inoltre aver maturato almeno un anno continuativo in un servizio di educativa domiciliare comunale" riportata nel profilo del Coordinatore del SAD è invece riferita al profilo del personale impiegato nel SED.

DOMANDA N. 2

Con riferimento all'art. 17.1 "CRITERI DI VALUTAZIONE DELL'OFFERTA TECNICA" del disciplinare di gara, siamo a chiedere se nella sezione "7- INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE" sia possibile riportare elementi di carattere economico quale, a titolo esemplificativo, valorizzazione di incentivi monetari.

RISPOSTA:

E' possibile inserire elementi di carattere economico che non abbiano attinenza con l'offerta economica e che, quindi, non né anticipino il contenuto.